

RFC emisor:

CUMM950221KV4

Nombre emisor:

MARCO ANTONIO CRUZ MENDEZ

RFC receptor:

TEO880315U36

Nombre receptor:

TRANSPORTES ESPECIALIZADOS
OLEAGINOSA GRANOS Y ALIMENTO
BALANCEADO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

3638CBC4-FF7D-4ECA-B73C-16B6709F3D10

No. de serie del CSD:

00001000000702349063

Código postal, fecha y hora de emisión:

43823 2025-07-08 13:39:41

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		3	E48	Unidad de servicio	101.09	303.270000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TALACHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	303.270000	Tasa	16.00%	48.523200
					ISR	Retención	303.270000	Tasa	1.25%	3.790875
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2	E48	Unidad de servicio	202.18	404.360000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARCHE RADIAL #14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	404.360000	Tasa	16.00%	64.697600
					ISR	Retención	404.360000	Tasa	1.25%	5.054500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2	E48	Unidad de servicio	151.64	303.280000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PARCHE RADIAL #32				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	303.280000	Tasa	16.00%	48.524800
					ISR	Retención	303.280000	Tasa	1.25%	3.791000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	50.54	50.540000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CALIBRADA T-55 TV-62				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.540000	Tasa	16.00%	8.070000
					ISR	Retención	50.540000	Tasa	1.25%	0.631750
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Efectivo

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,061.45

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 169.81

Impuestos retenidos

ISR

\$ 13.26

Total

\$ 1,218.00

Sello digital del CFDI:

gsp+c9/vvjRkT0hS3lIJWYJgSyQGqMra7mhEXG29TEhoBWezrQdxzUOoGNOFRbqvKiMxuf7Y8KR0u5CpAUjo3PZsMhht32EBk5HU0vgJN66mSK/ryqk7OwduUFzS9y9qiJtC4wBZRgrPyN8F9TlrUM7ml2IL7EF5c9rOgOxrS9CirHVikre9UkefadQPKy9UsCcwLNLfu4BjjhuZzmw8qjgg7/G7L/0fN3SPfAOPLyBUy8LIGjgsDWrxLONxoKb781AZOEL0W0/rz9c/Jq35Nkz/XKfW7TEJJDulwP7tWPJYBm+HmxmhoPduYelj2PxEmcD6GQomoGKrz6D6XrOjw==

Sello digital del SAT:

O3c6rVOO5fAsFRHmraCA6PkLioHyBRyEoBB/ndExGoVYgRaHpDJG3anOmwGhpwsl3lf100p71bHQAHFkYcnaaxmF/1Ahx3YSEpb6cOk0FNGLqFFmy+r4UD5FGBJSqnSKO3MTs6jVWCgGNy90STyZ/5q5Cfo09LJwCG8K2rzeXMWekUektXra1eqV1RFBXmt7H1ZIRcN3ldRI/4oEYiafBgYRVkalCs9y3YsIZOsvhecQVbzGXqkahDF1Us/NlO3NCEpPIL8YpqN8B1OFTEucdlE46ANcsqynl8nVWb+wxZljDt45jzq7rFA94CQMvNvXgihvfxiT57tcCII05ZOZuQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|3638CBC4-FF7D-4ECA-B73C-16B6709F3D10|2025-07-08T13:40:04|SAT970701NN3|gsp+c9/vvjRkT0hS3lIJWYJgSyQGqMra7mhEXG29TEhoBWezrQdxzUOoGNOFRbqvKiMxuf7Y8KR0u5CpAUjo3PZsMhht32EBk5HU0vgJN66mSK/ryqk7OwduUFzS9y9qiJtC4wBZRgrPyN8F9TlrUM7ml2IL7EF5c9rOgOxrS9CirHVikre9UkefadQPKy9UsCcwLNLfu4BjjhuZzmw8qjgg7/G7L/0fN3SPfAOPLyBUy8LIGjgsDWrxLONxoKb781AZOEL0W0/rz9c/Jq35Nkz/XKfW7TEJJDulwP7tWPJYBm+HmxmhoPduYelj2PxEmcD6GQomoGKrz6D6XrOjw==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-07-08 13:40:04

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1